РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

РУКОВОДИТЕЛЬ

ИСПОЛНИТЕЛЬГО

КОМИТЕТА

ЧЕРЕМШАНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ

ЧИРМЕШӘН  МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ҖИТӘКЧЕСЕ

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                     КАРАР

     __18.04.2016______________                           с.Черемшан                                №___235______

О проведении празднования

71-й годовщины Победы

в Великой Отечественной войне

1941-1945 годов

 Во исполнение Распоряжения Кабинета Министров Республики Татарстан от

21.03.2016 года №451-р «О праздновании 71-й годовщины Победы в Великой

Отечественной войне 1941-1945 годов», в ознаменование 71-й годовщины Победы

в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав районного организационного комитета по подготовке и

проведению 71-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945

годов (приложение 1).

2. Утвердить план мероприятий по подготовке и проведению празднования

71-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов

(приложение 2).

           3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Руководителя Исполнительного комитета Черемшанского

муниципального района по социальным вопросам.

Руководитель

Исполнительного комитета                                                     А.А. Шакиров

Подготовила:

Заместитель Руководителя

Исполнительного комитета

по социальным вопросам                                                                        Р.Ш. Долгополова

Проверила:

Начальник юридического отдела

Совета муниципального района                                                              Т.В. Рунова

                                                                               Приложение №1

                                                                                     к постановлению Руководителя

                                                                                     Исполнительного комитета

                                                                                     Черемшанского муниципального

                                                                                     района от __18 апреля___2016г.

                                                                                     №_235__

СОСТАВ

организационного комитета по подготовке и проведению в

Черемшанском муниципальном районе празднования 71-й годовщины

Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов

Председатель оргкомитета:

Долгополова Рамзия

Шакировна

Заместитель Руководителя Исполнитель-ного

комитета муниципального района по

социальным вопросам

Члены организационного

комитета:

Алмакаев Ильгиз

Ислянович

Начальник отделения МВД России по

Черемшанскому району

Ахмадуллина Рушания

Султановна

Начальник отдела социальной защиты

Министерства труда, занятости и социальной

защиты Республики Татарстан в

Черемшанском районе

Габдрахманов Рафаэль

Хамзович

Главный врач ГАУЗ «Черемшанская ЦРБ»

(по согласованию)

Галимов Ильхам

Бариевич

Начальник МУ «Отдел культуры»

Галиев Габделбари

Хасанзянович

Председатель Совета ветеранов (пенсионеров)

(по согласованию)

Гатин Шаукат

Фатыхович

Председатель Финансово-бюджетной палаты

Черемшанского района

Гумеров Кадыр

Шакирович

Редактор газеты «Безнен Чирмешэн» («Наш

Черемшан») филиала АО «Татмедиа»

Гатауллин Анис

Раисович

Начальник МУ «Отдел по делам молодёжи и

спорту»

Палаткин Дмитрий

Иванович

Начальник отдела военного комиссариата

(по согласованию)

Хакимов Хаматкамиль

Шамилович

Начальник МУ «Отдел образования»

Халимов Ильдус

Ильясович

Начальник ОАО «Черемшанское АТП»

(по согласованию)

Шайдуллин Илфат

Нагимуллович

Управляющий делами Исполнительного

комитета муниципального района

Шакиров Айрат

Минакдясович

Директор МУП «Коммунальные сети

Черемшанского района»